
2ליגת ריינינג - מערבי שם התחרות

מערבי:סוג תחרות כללי

NRHAתחרות מוכרת :סוג התחרות

4 שם מתחרה מיקום  במקצה

2100NRHA Open Aged Eventשם מקצה
4&5 yrs old in a bit

5&4 לגילאי NRHAריינינג פתוח 
במתג

30NRHA4065131/12/2017General PROדובובסקי ליאור

38NRHA3332331/12/2017general PROרז חת ליאור

45NRHA3064431/12/2017life-general PROקנטי שי

32NRHA4824031/12/2017general PROמרדכי דודי

33NRHA9921731/12/2017general PROישי עדן

44NRHA3368531/12/2017general PROאוחנה יוסי

4 שם מתחרה מיקום  במקצה

1100NRHA Open Reiningשם מקצה Open NRHA

24NRHA9231231/12/2017general PROדרור רז

38NRHA3332331/12/2017general PROרז חת ליאור

25NRHA10032431/12/2017general PROברבר דור

34NRHA6051931/12/2017genera PROפלדשטיין עמרי

32NRHA4824031/12/2017general PROמרדכי דודי

48NRHA5314731/12/2017life-general Proז רונן'ג

45NRHA3064431/12/2017life-general PROקנטי שי

48NRHA3117331/12/2016general PROרוזנברג אילן

35NRHA4086331/12/2017life-general PROקול אשיר

38NRHA3332331/12/2017general PROרז חת ליאור

39NRHA9209231/12/2017general PROסייג משה

35NRHA4065631/12/2017General PROאחישר קאיה

46NRHA5907731/12/2017General PROקרא אלי

32NRHA4824031/12/2017general PROמרדכי דודי

35NRHA4065631/12/2017General PROאחישר קאיה
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4 שם מתחרה מיקום  במקצה

1301Limited Openשם מקצה Limited Open NRHA

24NRHA9231231/12/2017general PROדרור רז

34NRHA6051931/12/2017genera PROפלדשטיין עמרי

55NRHA10032331/12/2017general PROיערי בני

33NRHA6962831/12/2014generalלדר אורי

20שולמי שיר

18NRHA9933431/12/2016youth non proשקל שירה

22NRHA10032231/12/2017general PROפויר ספיר

21NRHA8369631/12/2017non proחמל אופק

17NRHA8328731/12/2017youth non proקרא עדי

42NRHA4889031/12/2017general PROאביטל פיני

27NRHA8309231/12/2017Non Proצבי גליה

20NRHA9108031/12/2017General - Non Proבלמס שי

38NRHA10440831/12/2017non proצוברי איציק

22NRHA10219631/12/2016general PROאסטודילו איתי

6 שם מתחרה מיקום  במקצה

 1242017INTERMEDIATE NONשם מקצה
PRO

Reining INTERMEDIATE NRHA

49NRHA7662331/12/2017non proכנעני צביקה

49NRHA4601931/12/2017non proואן אלי'ארג

51NRHA7712731/12/2017non proאורלי איילת

42NRHA10235731/12/2017General Non Proאברמוביץ גלאוסיה

60NRHA10446031/12/2017non proכרמון גד

49NRHA7662331/12/2017non proכנעני צביקה

59NRHA3575631/12/2017non proאברבוך שאול

49NRHA4601931/12/2017non proואן אלי'ארג

6 שם מתחרה מיקום  במקצה

2400NRHA Non Pro agedשם מקצה
event for 4&5 years in a

5&4 לבני NRHAריינינג נונ פרו 
במתג

49NRHA7662331/12/2017non proכנעני צביקה

23NRHA6167931/12/2017non proהרף דן

18NRHA7713031/12/2017youth non proמור אורן

49NRHA4601931/12/2017non proואן אלי'ארג

18NRHA9039131/12/2017youth non proמררו עודד
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6 שם מתחרה מיקום  במקצה

1400NRHA Non Pro Reiningשם מקצה Non Pro NRHA

14NRHA10205931/12/2017youthלוי ירין

49NRHA7662331/12/2017non proכנעני צביקה

16NRHA9107431/12/2017youth non proהרלב עמית

23NRHA6167931/12/2017non proהרף דן

49NRHA4601931/12/2017non proואן אלי'ארג

33NRHA4602331/12/2016non proשרביט יסעור נעמה

42NRHA10235731/12/2017General Non Proאברמוביץ גלאוסיה

18NRHA9039131/12/2017youth non proמררו עודד

20NRHA9142331/12/2017non proגנזר אלמוג

15NRHA9870131/12/2016youthאיתי עומר

49NRHA7662331/12/2017non proכנעני צביקה

22NRHA9107931/12/2017non proשפרן שי

18NRHA10179131/12/2017youth non proברסלר עידו

39NRHA5807531/12/2017Non Proכנעני אמירה

49NRHA4601931/12/2017non proואן אלי'ארג

18NRHA8421131/12/2017Youth Non Proפירסט קדם נועם

32NRHA9883531/12/2017non proהורן רעות

18NRHA9032831/12/2017youth non proקליגר אדר

8 שם מתחרה מיקום  במקצה

3500Unrestricted Youthשם מקצה Unrestricted Youth NRHAריינינג 

14NRHA10456731/12/2017youthסלמן יסמין

14NRHA9107531/12/2017youth non proניניו גיל

13NRHA9142431/12/2017youth non proרז עדי

15NRHA9894131/12/2017youth non proחלפי אילי

12 שם מתחרה מיקום  במקצה

1400NRHA Non Pro Reiningשם מקצה Non Pro NRHA

49NRHA7662331/12/2017non proכנעני צביקה

49NRHA4601931/12/2017non proואן אלי'ארג

25NRHA5690931/12/2017non proמרידור נעם

18NRHA9039131/12/2017youth non proמררו עודד

18NRHA9933431/12/2016youth non proשקל שירה

42NRHA10235731/12/2017General Non Proאברמוביץ גלאוסיה

20NRHA9142331/12/2017non proגנזר אלמוג

49NRHA7662331/12/2017non proכנעני צביקה

49NRHA4601931/12/2017non proואן אלי'ארג

18NRHA9032831/12/2017youth non proקליגר אדר

21NRHA7745931/12/2017non proגולדשטיין רוני

32NRHA9883531/12/2017non proהורן רעות

29NRHA10235531/12/2017non proליאור' ברודץ

39NRHA5807531/12/2017Non Proכנעני אמירה
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12 שם מתחרה מיקום  במקצה

2400NRHA Non Pro agedשם מקצה
event for 4&5 years in a

5&4 לבני NRHAריינינג נונ פרו 
במתג

49NRHA7662331/12/2017non proכנעני צביקה

49NRHA4601931/12/2017non proואן אלי'ארג

18NRHA9039131/12/2017youth non proמררו עודד

29NRHA6935431/12/2017non proגריידינגר מרילין

18NRHA7713031/12/2017youth non proמור אורן

49NRHA7662331/12/2017non proכנעני צביקה

17NRHA9891031/12/2016youthשירי שובל

12 שם מתחרה מיקום  במקצה

 1242017INTERMEDIATE NONשם מקצה
PRO

Reining INTERMEDIATE NRHA

49NRHA7662331/12/2017non proכנעני צביקה

49NRHA4601931/12/2017non proואן אלי'ארג

42NRHA10235731/12/2017General Non Proאברמוביץ גלאוסיה

49NRHA7662331/12/2017non proכנעני צביקה

49NRHA4601931/12/2017non proואן אלי'ארג

51NRHA7712731/12/2017non proאורלי איילת

60NRHA10446031/12/2017non proכרמון גד

49NRHA7662331/12/2017non proכנעני צביקה

53NRHA9902431/12/2017non proויצמן אבי

42NRHA10446131/12/2017non proנאששיבי ויסאם

55NRHA10210431/12/2017non proדקניט הרבי

13 שם מתחרה מיקום  במקצה

 1262017NRHA Reiningשם מקצה
Unrestricted Youth CUP

Unrestricted Youth Cup

15NRHA9870131/12/2016youthאיתי עומר

18NRHA8421131/12/2017Youth Non Proפירסט קדם נועם

17NRHA9936631/12/2015youthשפירא נעם

16NRHA9107431/12/2017youth non proהרלב עמית

17NRHA9875931/12/2017youth non proכרמון תאיר

17NRHA8328731/12/2017youth non proקרא עדי

18NRHA10468131/12/2017youth non proלזר ניצן

15NRHA9894131/12/2017youth non proחלפי אילי

15NRHA10288131/12/2017youthקלס הדר

18NRHA10179131/12/2017youth non proברסלר עידו

14 שם מתחרה מיקום  במקצה

 1252017NRHA Youth Ride andשם מקצה
Slide

NRHA Youth Ride and Slide

13NRHA9142431/12/2017youth non proרז עדי

14NRHA10203331/12/2017youth non proקרא שרון

14NRHA10456731/12/2017youthסלמן יסמין

14NRHA10205931/12/2017youthלוי ירין
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15 שם מתחרה מיקום  במקצה

1301Limited Openשם מקצה Limited Open NRHA

34NRHA6051931/12/2017genera PROפלדשטיין עמרי

23NRHA8294331/12/2017general Proירדני דניאלה

39NRHA6034431/12/2016general Proשביט איתי

23NRHA5942031/12/2017general Proאורן אביב

20NRHA9108031/12/2017General - Non Proבלמס שי

33NRHA6962831/12/2014generalלדר אורי

21NRHA8369631/12/2017non proחמל אופק

34NRHA6051931/12/2017genera PROפלדשטיין עמרי

24NRHA9231231/12/2017general PROדרור רז

17NRHA10154831/12/2017youth non proויינבוים ינאי

23NRHA7713431/12/2017general PROוגנסברג לי

20שולמי שיר

30NRHA6962731/12/2017generalאזולאי רועי

21NRHA10453231/12/2017general PROמרמור שמואל

15 שם מתחרה מיקום  במקצה

2100NRHA Open Aged Eventשם מקצה
4&5 yrs old in a bit

5&4 לגילאי NRHAריינינג פתוח 
במתג

28NRHA8393131/12/2017General PROקסון יגאל'ג

30NRHA4065131/12/2017General PROדובובסקי ליאור

22NRHA10032231/12/2017general PROפויר ספיר

38NRHA3332331/12/2017general PROרז חת ליאור

38NRHA3332331/12/2017general PROרז חת ליאור

33NRHA9921731/12/2017general PROישי עדן

45NRHA3064431/12/2017life-general PROקנטי שי

15 שם מתחרה מיקום  במקצה

1100NRHA Open Reiningשם מקצה Open NRHA

28NRHA8393131/12/2017General PROקסון יגאל'ג

35NRHA4065631/12/2017General PROאחישר קאיה

45NRHA3064431/12/2017life-general PROקנטי שי

38NRHA3332331/12/2017general PROרז חת ליאור

46NRHA5907731/12/2017General PROקרא אלי

35NRHA4065631/12/2017General PROאחישר קאיה

48NRHA5314731/12/2017life-general Proז רונן'ג

34NRHA6051931/12/2017genera PROפלדשטיין עמרי

35NRHA4086331/12/2017life-general PROקול אשיר

45NRHA3064431/12/2017life-general PROקנטי שי

35NRHA4065631/12/2017General PROאחישר קאיה

48NRHA3117331/12/2016general PROרוזנברג אילן

32NRHA4824031/12/2017general PROמרדכי דודי
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